LEI MUNICIPAL Nº. 3.646, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2017. 

Autoriza o Poder Executivo Municipal abrir 
crédito adicional especial, no valor de R$ 
13.956,83 (treze mil, novecentos e cinquenta e 
seis reais e oitenta e três centavos), inclui no 
PPA, LDO-2017, na LOA-2017 e aponta 
recursos. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONSTANTINA, no uso de suas atribuições legais 
e em cumprimento ao artigo 80, inciso IV, da Lei Orgânica do Município, faz saber que a